

収支予算書

平成25年 4月 1日から平成26年 3月31日まで

(単位：円)

科 目	一般会計	助成金事業等会	共済事業会計	合 計
I 事業活動収支の部				
1. 事業活動収入				
会 費 収 入	39,428,000	0	0	39,428,000
正 会 員 会 費 収 入	35,308,000	0	0	35,308,000
自 助 会 員 会 費 収 入	2,000,000	0	0	2,000,000
賛 助 会 員 会 費 収 入	420,000	0	0	420,000
保 険 会 員 会 費 収 入	1,700,000	0	0	1,700,000
事 業 収 入	0	0	30,267,000	30,267,000
共 済 事 業 委 託 費	0	0	28,620,000	28,620,000
補 助 金 等 収 入	0	10,000,000	1,647,000	11,647,000
国 庫 補 助 金 収 入	0	7,000,000	0	7,000,000
民 間 補 助 金 収 入	0	3,000,000	0	3,000,000
負 担 金 収 入	0	2,621,000	0	2,621,000
正 会 員 旅 費 負 担 金	0	2,621,000	0	2,621,000
寄 付 金 収 入	500,000	0	0	500,000
寄 付 金 収 入	500,000	0	0	500,000
雑 収 入	4,000,000	0	0	4,000,000
受 取 利 息 収 入	30,000	0	0	30,000
啓 蒙 頒 布 実 績 収 入	3,970,000	0	0	3,970,000
事業活動収入計	43,928,000	12,621,000	30,267,000	86,816,000
2. 事業活動支出				
事 業 費 支 出	24,230,000	10,000,000	23,873,000	58,103,000
給 料 手 当 支 出	0	0	5,400,000	5,400,000
会 議 費 支 出	560,000	0	0	560,000
旅 費 交 通 費 支 出	6,510,000	2,800,000	550,000	9,860,000
通 信 運 搬 費 支 出	1,850,000	0	750,000	2,600,000
消 耗 品 費 支 出	100,000	0	300,000	400,000
印 刷 製 本 費 支 出	2,200,000	3,500,000	0	5,700,000
賃 借 料 支 出	403,000	0	0	403,000
保 険 料 支 出	0	0	15,373,000	15,373,000
諸 謝 金 支 出	3,200,000	200,000	0	3,400,000
雑 支 出	56,000	0	100,000	156,000
広 告 宣 伝 費 支 出	0	0	500,000	500,000
引 当 預 金 支 出	1,500,000	0	0	1,500,000
委 託 費 支 出	0	3,000,000	0	3,000,000
雑 役 務 費 支 出	1,600,000	0	0	1,600,000
会 場 借 料 支 出	1,251,000	500,000	0	1,751,000
会 計 体 制 整 備 支 出	5,000,000	0	0	5,000,000
口 座 振 替 手 数 料 支 出	0	0	900,000	900,000
管 理 費 支 出	28,268,000	2,000,000	7,633,000	37,901,000
給 料 手 当 支 出	21,473,000	0	5,368,000	26,841,000
通 信 運 搬 費 支 出	862,500	0	287,500	1,150,000
消 耗 什 器 備 品 費 支 出	60,000	0	20,000	80,000
消 耗 品 費 支 出	300,000	0	100,000	400,000
印 刷 製 本 費 支 出	450,000	0	150,000	600,000
光 熱 水 本 料 費 支 出	375,000	0	125,000	500,000
賃 借 料 支 出	3,900,000	0	1,300,000	5,200,000
租 税 公 課 支 出	7,500	0	2,500	10,000
雑 支 出	540,000	0	180,000	720,000
雑 役 務 費 支 出	300,000	0	100,000	400,000
正 会 員 旅 費 負 担 金	0	2,000,000	0	2,000,000
事業活動支出計	52,498,000	12,000,000	31,506,000	96,004,000
事業活動収支差額	-8,570,000	621,000	-1,239,000	-9,188,000
II 投資活動収支の部				
1. 投資活動収入				
投資活動収入計	0	0	0	0
2. 投資活動支出				
投資活動支出計	0	0	0	0
投資活動収支差額	0	0	0	0
III 財務活動収支の部				
1. 財務活動収入				
財務活動収入計	0	0	0	0
2. 財務活動支出				
財務活動支出計	0	0	0	0
財務活動収支差額	0	0	0	0
当期収支差額	-8,570,000	621,000	-1,239,000	-9,188,000
前期繰越収支差額	4,750,422	1,725,243	21,969,306	28,444,971
次期繰越収支差額	-3,819,578	2,346,243	20,730,306	19,256,971